
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования городского
округа Богданович»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Центр детского творчества «Креатив»

(МБУ ДО ЦДТ «Креатив»)

город Богданович Свердловская область 

Об утверждении «Дорожной карты»
по реализации и внедрению типовой Модели: «Типовая модель 
организации мероприятий по просвещению родителей в области 
дополнительного образования детей в МБУ ДО ЦДТ «Креатив»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
03.09.2019 года № 467 и постановлением Правительства Свердловской области от
06.08.2019 года № 503-ПП «Концепция персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей на территории Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Дорожную карту» по реализации и внедрению типовой 
Модели: «Типовая модель организации мероприятий по просвещению 
родителей в области дополнительного образования детей в МБУ ДО ЦДТ 
«Креатив»
2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте
https://b25.uralschool.ru/
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

«11» января 2021 г. № - 1/4

https://b25.uralschool.ru/

